
 

 

UCHWAŁA NR VI/46/24 

RADY GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VII/76/19 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 24 kwietnia 2019 r. 

w sprawie poboru podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa 

oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz.609 z późn.zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U.z 2024 r. 

poz. 1176), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 roku 

poz.888 z późn.zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. 

U z 2023 r. poz.70 z późn.zm.) Rada Gminy i Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/76/19 z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie poboru podatków rolnego, leśnego i od 

nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso (Wielk. z 2019 r. poz. 4412; zm.: Wielk. z 2021 r. poz. 7168) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) zmienia się załącznik do uchwały, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta w Odolanowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Janusz Szustkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 sierpnia 2024 r.

Poz. 7193



Załącznik 

 do uchwały Nr VI/46/24 

Rady Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7193


		2024-08-30T11:54:21+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




